
UCHWAŁA NR XXXVI/276/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek położonych w miejscowości Wólka Bielińska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki nr ew. 521/10 o pow. 0,0057 ha położonej 
w miejscowości Wólka Bielińska. 

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki nr ew. 526/5 o pow. 0,0057 ha położonej   
w miejscowości Wólka Bielińska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93720D50-663B-4484-9E8B-157FB01FD2CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


